PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

   PORTARIA Nº 8.296 DE 02 DE MAIO DE 2008.

    O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Transferir as Servidoras Públicas Municipais abaixo
relacionadas para exercerem suas funções nas respectivas secretarias, a partir
de 02 de maio de 2008.

1. Selma Maria da Silva Cunha: Ana Nery para Sec.
Municipal de Educação, Cultura e Esportes;

2. Denise Aparecida Costa Ramos: Projeto Esperança
(Sec. Municipal de Ação Social) para Ana Nery (Sec.
Municipal de Educação, Cultura e Esportes);

3. Roseli Pinto da Silva: Sec. Municipal de Educação,
Cultura e Esportes para a Central do Trabalhador (Sec.
Municipal de Ação Social).

    Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de
Andirá, Estado do Paraná, em 02 de maio de 2008, 65º da Emancipação
Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL